הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של גרימת תאונת דרכים שנגרמה כתוצאה מרשלנותו והכל תוך שנתיים מהיום.
- ההתחייבות תיחתם במזכירות בית משפט לתעבורה בתוך 30 יום מהיום.
- באם הנאשם לא יחתום כאמור, ייאסר למשך יומיים.

**המזכירות תשלח לנאשם וב"כ העתק גז"ד ושובר התשלום.**

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ב' אייר תשע"ט, 07 מאי 2019, בהיעדר הצדדים.